
Zarządzenie Nr. 58.2022 

Wójta Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 30 listopada 2022 r.  

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Kulesze Kościelne 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2022 poz.559 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 § 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Kulesze Kościelne podjętych                                
na XXXI Sesji Rady Gminy Kulesze Kościelne w dniu 30 listopada 2022 roku według 
harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

      § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

                                                                                                            Wójt Gminy 

                                                                                                          Stefan Grodzki 

 

 



                                                                                                                                                                   Załącznik 

                                                                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 58.2022 

                                                                                                                                                                   Wójta Gminy Kulesze Kościelne  
                                                                                                                                                                   z dnia 30 listopada 2022 r. 

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

 

Lp. 

 

 

Nr uchwały z dnia 

 

Tytuł uchwały 

 

Sposób realizacji 
 

Odpowiedzialny za 

realizację 

 

Nadzorujący 

 

Uwagi 

 

 

 

1. 

 

 

 

XXXI/193/2022 

 

 

w sprawie uchwalenia zmian  

w budżecie gminy  
Kulesze Kościelne na rok 2022 

 

 

uchwałę przesłano 

do Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Białymstoku,  
wprowadzono na BIP,  

opublikowano w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

 

 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

------------- 

 

 

 

 

2.  

 

 

 

 

XXXI/194/2022 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy 

Kulesze Kościelne na lata 
2022- 2028 wraz z prognozą 

kwoty długu i spłaty 
zobowiązań na lata 2022 -2028 

 

 

 

 

uchwałę wprowadzono na BIP 

 

 

  

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

------------- 

 

 

 

3.  

 

 

 

 

 

 

XXXI/195/2022 

 

 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 
XXII/129/2021 z dnia 19 

sierpnia 2021 roku w sprawie 

emisji obligacji oraz zasad ich 

zbywania, nabywania i wykupu 

 

uchwałę przesłano 

do Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Białymstoku,  
wprowadzono na BIP,  

 

 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

 

 

------------- 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

4.  

 

 

 

 

 

 

XXXI/196/2022 

 

 

 

 

w sprawie zarządzenia poboru 
podatku od nieruchomości, 
podatku rolnego i podatku 

leśnego oraz łącznego 
zobowiązania pieniężnego  

od osób fizycznych w drodze 
inkasa oraz wyznaczania, 

rozliczania inkasentów  
i wysokości wynagrodzenia  

za inkaso  

 

 

 

 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
Wydział Nadzoru i Kontroli  

w Białymstoku, wprowadzono na BIP, 
ogłoszono w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

 

 

------------- 

 

 

 

 

5.  

 

 

 

 

 

 

XXXI/197/2022 

 

 

w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku  
od środków transportowych  

 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
Wydział Nadzoru i Kontroli  

w Białymstoku, wprowadzono na BIP, 
ogłoszono w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

 

 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

------------- 

 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XXXI/198/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od 

nieruchomości  
 

 

 

 

 

 

 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
Wydział Nadzoru i Kontroli  

w Białymstoku, wprowadzono na BIP, 
ogłoszono w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

------------- 

 

 

 

 

 

 



 

 

7.  

 

 

 

XXXI/199/2022 

w sprawie przyjęcia programu 
współpracy Gminy Kulesze 
Kościelne z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku 
publicznego na 2023 rok  

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
Wydział Nadzoru i Kontroli  

w Białymstoku, wprowadzono na BIP, 
ogłoszono w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

------------- 

 

 

 

8. 

 

 

 

 

 

XXXI/200/2022 

 

w sprawie ustalenia stawki  

za 1 km przebiegu pojazdu, 

uwzględnianej przy obliczaniu 
zwrotu rodzicom kosztów 

przewozu dzieci, młodzieży, 
uczniów oraz rodziców 

 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
Wydział Nadzoru i Kontroli  

w Białymstoku, wprowadzono na BIP, 
ogłoszono w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

------------- 

 

 

 

 

9. 

 

 

 

 

 

XXXI/201/2022 

 

zmieniająca uchwałę  
w sprawie przyjęcia programu 

opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy 

Kulesze Kościelne  
w 2022 roku 

 

 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
Wydział Nadzoru i Kontroli  

w Białymstoku, wprowadzono na BIP, 
ogłoszono w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

 

 

 

 

Inspektor ds. 

zaopatrzenia w wodę, 
ochronę środowiska  

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

------------- 

 

 

 

10.  

 

 

 

 

 

 

XXXI/202/2022 

 w sprawie zmiany uchwały 

 w sprawie określenia 
szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności  

za usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług 

opiekuńczych…….. 

 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
Wydział Nadzoru i Kontroli  

w Białymstoku, wprowadzono na BIP, 
ogłoszono w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

 

 

 

Kierownik Ośrodka 
Pomocy Społecznej  

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

------------- 



 


